



Handläggare: Therese Rosén
Telefon: 08-508 09 021

Till
Östermalms stadsdelsnämnd

Motion om belysningstävling för Stockholms stadshus - remiss från kommunstyrelsen

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande som svar på kommunstyrelsens remiss av motion om belysningstävling för Stockholms stadshus.

Göran Månsson
stadsdelsdirektör

Anders Lindgren
chef parkmiljögruppen norra innerstaden

Sammanfattning

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från bland andra Östermalms stadsdelsförvaltning över motion om belysningstävling för Stockholms stadshus från Teres Lindberg (S). Lindberg föreslår i sin motion att en ljusdesign tävling för belysning av stadshuset utlyses och att stockholmarna får rösta om vilket alternativ de gillar bäst.

Stockholms stadshus är en viktig byggnad i Stockholms innerstads siluett. Stadsdelsförvaltningen anser att det vore positivt om stadshuset med dess vackra arkitektur och centrala placering i stadsrummet kan lyftas fram i höst och kvälls mörkret genom att belysas. Det är dock viktigt att belysningen harmoniserar med byggnaden.



Bakgrund

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från bland andra Östermalms stadsdelsförvaltning över motion om belysningstävling för Stockholms stadshus från Teres Lindberg (S). Yttrandet ska vara kommunstyrelsen tillhanda senast den 1 april 2010.

Ärendet

Teres Lindberg skriver i sin motion att stadshuset nästan inte syns alls så här i början av året. Lindberg tror att de flesta stockholmare kommer att uppleva ett upplyst stadshus som något positivt. Hon föreslår därför att en ljusdesign tävling för belysning av stadshuset utlyses och att stockholmarna får rösta om vilket alternativ de gillar bäst.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av parkmiljögruppen norra innerstaden.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Stockholms stadshus är en viktig byggnad i Stockholms innerstads siluett. Stadsdelsförvaltningen anser att det vore positivt om stadshuset med dess vackra arkitektur och centrala placering i stadsrummet kan lyftas fram i höst och kvälls mörkret genom att belysas. Det är dock viktigt att belysningen harmoniserar med byggnaden och att den inte tävlar om att synas med omkringliggande byggnader.

Bilaga

Motionen